２０２３年９月２６日

参加団体各位

日本バトン協会東北支部事務局

「第５２回マーチングバンド・バトントワーリング東北大会」

バトン編成ＢＧＭについて

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素より、当支部の活動にあたたかいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

表題にありますＢＧＭにつきまして「第５１回バトントワーリング全国大会」において、各団体

出場時に共通で再生されるＢＧＭを、東北大会も同様に使用することとなりましたのでお知らせい

たします。

詳細については下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

※ＢＧＭ（１分間）は入場+アップ+スタートポジション として使用してください。

【詳細説明】

① ＢＧＭスタートと同時にフロア入場する。 ※計時開始

② ＢＧＭスタートから約３７秒後、

「◯◯県から参加の○○の皆さんです。テーマタイトルは◯◯です。」のコールと同時に

スタートポジションに移動する。

③ ＢＧＭスタートから５７秒後、ＢＧＭが止まり３秒間無音となる。

④ ＢＧＭスタートから６０秒後、使用音源が再生される。 ※演技開始

⑤ 各団体５分間の持ち時間内で退場する。

※音響担当者は演技終了後、音響係に音源停止の合図を行うこと。停止の合図は「ストップ」の

言葉のみとする。

 日本バトン協会東北支部 事務局

〒014-0027 秋田県大仙市大曲通町 13-7 三浦ビル１F

TEL:0187-86-0560//FAX：0187-86-0561

メールアドレス：touhoku_baton@yahoo.co.jp